
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Central

quinta-feira, 17 de março de 2022 Ano IX - Edição nº 00225 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Central publica

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

776BD433836A8CAB3EF9EFAD7BF2A93F



quinta-feira, 17 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Central

SUMÁRIO
• INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2022.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

776BD433836A8CAB3EF9EFAD7BF2A93F



quinta-feira, 17 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central
Inexigibilidade

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ N° 63.086.367/0001-90 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2022 

 

Contrato Nº 010/2022. Contratante: Câmara Municipal de Central. Contratado: 
ROBSON BARRETO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. Valor 
Global: 76.000,00. Objeto: Contratação de empresa especializada em 
Assessoria e Consultoria Jurídica, com orientação e acompanhamento técnico. 
Assinatura. 01/03/2022. Vigência: 31/12/2022. Roberto Carlos Araujo Cunha.  
 

 

 

 

 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

776BD433836A8CAB3EF9EFAD7BF2A93F


		2022-03-17T16:38:50-0300




